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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 130,00 m2, pow. działki: 9 100,00 m2,

Roztoka Brzeziny

Cena 370 000 zł

Biuro Nieruchomości IMPERIUM oferuje Państwu dom w miejscowości  Roztoka Brzeziny gmina Gródek nad
Dunajcem, powiat Nowosądecki, województwo Małopolskie

Przedmiotem sprzedaży jest wolnostojący dom  o powierzchni całkowitej 130 m2, użytkowej 71 m2 
posadowiony na działce o powierzchni 91 ar w centrum miejscowości Roztoka Brzeziny.
Na działce zlokalizowany jest budynek mieszkalny jednorodzinny, murowany z poddaszem użytkowym całkowicie
podpiwniczony oraz dodatkowo na działce stoi budynek gospodarczy o powierzchni 49 m2, stodoła o konstrukcji
drewnianej na podmurówce z pustaka , dach dwuspadowy kryty dachówką ceramiczną  o powierzchni 156 m2
oraz  budynek murowany, parterowy z przyziemiem z pustaka betonowego o powierzchni 17,5 m2.
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Dom w bezpośrednim sąsiedztwie lasu z ładnymi widokami. Nieruchomość posiada dostęp do następujących
mediów: sieć energetyczna, wodno-kanalizacyjna, oraz istnieje możliwość przyłącza do sieci gazowej. Według
Planu zagospodarowania przestrzennego działka część działki położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowej
i rolnej.
Skontaktuj się z nami by poznać więcej szczegółów. Pełna oferta dostępna na stronie naszego biura.

Zapraszamy na prezentację!
 

Symbol 7191 Rodzaj nieruchomości DOM

Cena 370 000 PLN Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat nowosądecki Gmina Gródek nad Dunajcem

Miejscowość Roztoka Brzeziny Powierzchnia całkowita 130 m²

Powierzchnia działki 9 100 m² Powierzchnia użytkowa 71 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1950 Standard DO REMONTU

Liczba pokoi 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA, STUDNIA Alarm NIE MA

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Garaż NIE MA

Ogródek JEST Balkon NIE MA

Taras NIE MA Nr Licencji 22309

Renata Golonka 88-19-19-119
biuro@imperiumns.pl

Więcej ofert na stronie www.imperiumns.pl


